

Nr zamówienia: P2/2020/2021

Ciechanowiec, dnia 08.04.2021r.

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH i ZAWODOWYCH  
w Ciechanowcu - Liceum Ogólnokształcące im. Rotmistrza Witolda Pileckiego  
w Ciechanowcu, ul. Szkolna 8, 18-230 Ciechanowiec

### WYJAŚNIENIA NR 2 DO SWZ

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1.

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu, informuje że w postępowaniu na: „Dostawa sprzętu komputerowego oraz multimedialnego i sprzętu do robotyki.” **do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:**

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia z modułami zasilającymi w postaci akumulatorów, ładowarek itp.?

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia pojemników do przechowywania robotów/elementów?

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie wymaganej ilości klocków w zestawie do min. 500?

#### **Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:**

Pytanie 1.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest dokładnie to co zostało opisane w OPZ. Zatem akumulatory i ładowarki nie są wymagane.

Pytanie 2.

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia jest dokładnie to co zostało opisane w OPZ. Zatem pojemniki do przechowywania nie są wymagane.

Pytanie 3.

Odpowiedź:

Zgodnie z OPZ ilość klocków w zestawie powinno być nie mniej niż 590. Zatem oferując zestaw z ilością klocków z przedziału 500-589 nie spełni się warunków OPZ. Takie zestawy zostaną odrzucone.

**Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.**

**Podstawa prawna art 284 ust 6. Ustawy Pzp**

**Z poważaniem:**

Łukasz Godlewski  
Dyrektor ZSOiZ w Ciechanowcu